
ZARZĄDZENIE NR 155/2019
WÓJTA GMINY WEJHEROWO

z dnia 17 października 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 2242) oraz art. 30 ust. 2 pkt. 4 i art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309), w związku z uchwałą nr IV/12/2018 Rady Gminy 
Wejherowo z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2019 rok, Wójt Gminy 
Wejherowo zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 1.142.310,84 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 1.142.310,84 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

3. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych na kwotę 667.696,50  zł, w tym z rezerwy celowej rad 
sołeckich na kwotę 5.150,-zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

4. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3.

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 4 i 4a.

6. Wysokość planowanych dochodów i wydatków budżetowych po zmianach wynosi: dochodów 
142.566.916,59 zł, a wydatków 155.412.964,59 zł, w tym na zadania zlecone gminie 42.310.270,50 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

z up. Wójta
Z-ca Wójta

Maciej Milewski

Id: 7988167C-E468-490F-B533-FAEDE0C81BBF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 155/2019

Wójta Gminy Wejherowo

z dnia 17 października 2019 r.

Dochody budżetu Gminy Wejherowo na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 197 881,66 86 129,84 284 011,50

01095 Pozostała działalność 113 503,66 86 129,84 199 633,50

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

113 503,66 86 129,84 199 633,50

801 Oświata i wychowanie 1 596 759,09 3 784,00 1 600 543,09

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

238 947,00 3 784,00 242 731,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

238 947,00 3 784,00 242 731,00

855 Rodzina 40 679 848,00 1 052 397,00 41 732 245,00

85501 Świadczenie wychowawcze 25 774 100,00 662 000,00 26 436 100,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

25 694 000,00 662 000,00 26 356 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

13 655 613,00 4 124,00 13 659 737,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

13 454 248,00 4 124,00 13 458 372,00

85503 Karta Dużej Rodziny 3 625,00 350,00 3 975,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

3 620,00 350,00 3 970,00

85504 Wspieranie rodziny 1 177 710,00 385 923,00 1 563 633,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 174 710,00 330 000,00 1 504 710,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 55 923,00 55 923,00

Razem: 141 424 605,75 1 142 310,84 142 566 916,59

Id: 7988167C-E468-490F-B533-FAEDE0C81BBF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 155/2019

Wójta Gminy Wejherowo

z dnia 17 października 2019 r.

Wydatki budżetu Gminy Wejherowo na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 996 201,66 86 129,84 2 082 331,50

01010 Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 1 481 140,00 0,00 1 481 140,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 6 000,00 46 000,00
4260 Zakup energii 270 000,00 23 000,00 293 000,00
4430 Różne opłaty i składki 80 000,00 1 000,00 81 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 490 000,00 -30 000,00 460 000,00

01095 Pozostała działalność 223 503,66 86 129,84 309 633,50
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 860,21 1 411,58 3 271,79
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 319,77 242,65 562,42

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

45,58 34,59 80,17

4430 Różne opłaty i składki 111 278,10 84 441,02 195 719,12
750 Administracja publiczna 8 274 571,00 0,00 8 274 571,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 7 520 271,00 0,00 7 520 271,00

4300 Zakup usług pozostałych 619 500,00 -6 500,00 613 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 45 000,00 6 500,00 51 500,00

758 Różne rozliczenia 463 550,00 -5 150,00 458 400,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 463 550,00 -5 150,00 458 400,00

4810 Rezerwy 463 550,00 -5 150,00 458 400,00
801 Oświata i wychowanie 44 333 767,98 3 784,00 44 337 551,98

80101 Szkoły podstawowe 27 800 106,78 3 891,00 27 803 997,78

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 946 755,41 10 000,00 956 755,41

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 979 720,00 893,00 15 980 613,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 972 301,70 5 000,00 2 977 301,70

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

360 375,09 1 400,00 361 775,09

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 156 000,00 -3 693,00 152 307,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 31 750,00 -2 000,00 29 750,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 38 500,00 -2 000,00 36 500,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00 -1 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 23 500,00 -500,00 23 000,00
4430 Różne opłaty i składki 1 550,00 -900,00 650,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 880 511,58 2 931,00 883 442,58

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 8 000,00 -400,00 7 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 44 607,00 -4 840,00 39 767,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 2 006 004,38 -24 161,00 1 981 843,38

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 95 382,07 3 800,00 99 182,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 351 595,01 -21 500,00 1 330 095,01
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 93 843,00 -976,00 92 867,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 264 242,34 -5 500,00 258 742,34

Id: 7988167C-E468-490F-B533-FAEDE0C81BBF. Podpisany Strona 1



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

34 834,00 -1 300,00 33 534,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 79 107,96 1 315,00 80 422,96

80104 Przedszkola 5 344 752,00 -90 000,00 5 254 752,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

903 900,00 300 000,00 1 203 900,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 700 000,00 -390 000,00 2 310 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 350 278,73 93 200,00 1 443 478,73
4300 Zakup usług pozostałych 987 516,00 93 200,00 1 080 716,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 472 728,00 11 921,00 484 649,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 6 300,00 -1 200,00 5 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 316 078,00 12 700,00 328 778,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 696,00 1 650,00 56 346,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

5 163,00 250,00 5 413,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 861,00 -2 000,00 53 861,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 9 781,00 521,00 10 302,00

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

139 235,00 0,00 139 235,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 644,00 997,00 93 641,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 6 581,00 -997,00 5 584,00

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

2 289 976,00 5 149,00 2 295 125,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 88 442,98 6 700,00 95 142,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 633 940,30 -140 400,00 1 493 540,30
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 543,00 -5 552,00 64 991,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 389 184,82 -10 000,00 379 184,82
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 55 149,00 55 149,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 105 000,00 106 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 69 431,06 -5 748,00 63 683,06

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

238 947,00 3 784,00 242 731,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

4 455,00 -2 029,50 2 425,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 019,50 31,44 2 050,94
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 347,20 5,41 352,61
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 232 125,30 5 776,65 237 901,95

851 Ochrona zdrowia 440 000,00 0,00 440 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 369 700,00 0,00 369 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 117 547,00 -3 300,00 114 247,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 131,00 -5 517,00 31 614,00
4300 Zakup usług pozostałych 103 687,00 8 800,00 112 487,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 230,00 17,00 1 247,00

852 Pomoc społeczna 5 522 008,00 0,00 5 522 008,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 101 105,00 0,00 101 105,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 932,00 -17,00 8 915,00

Id: 7988167C-E468-490F-B533-FAEDE0C81BBF. Podpisany Strona 2



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 230,00 17,00 1 247,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 850 569,00 0,00 2 850 569,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 370 728,00 -263,00 1 370 465,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 30 955,00 263,00 31 218,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 269 905,00 0,00 269 905,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 125 829,00 3 760,00 129 589,00
4300 Zakup usług pozostałych 125 500,00 -3 760,00 121 740,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 293 278,51 0,00 1 293 278,51
85401 Świetlice szkolne 941 862,51 0,00 941 862,51

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 56 041,42 200,00 56 241,42

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 012,00 -4 552,00 35 460,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 814,00 5 814,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 48 677,48 -1 462,00 47 215,48

855 Rodzina 41 406 063,00 1 052 397,00 42 458 460,00
85501 Świadczenie wychowawcze 25 774 100,00 662 000,00 26 436 100,00

3110 Świadczenia społeczne 25 337 104,00 654 056,00 25 991 160,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 620,00 7 269,00 227 889,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 5 115,00 675,00 5 790,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

13 556 398,00 4 124,00 13 560 522,00

3110 Świadczenia społeczne 12 448 400,00 4 000,00 12 452 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 318,00 124,00 12 442,00

85503 Karta Dużej Rodziny 3 620,00 350,00 3 970,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 620,00 350,00 3 970,00

85504 Wspieranie rodziny 1 955 145,00 385 923,00 2 341 068,00
3110 Świadczenia społeczne 1 138 500,00 319 500,00 1 458 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 409,00 62 608,00 207 017,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 977,00 1 151,00 33 128,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

3 984,00 164,00 4 148,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 100,00 -1 640,00 19 460,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 833,00 2 500,00 13 333,00
4300 Zakup usług pozostałych 26 108,00 1 640,00 27 748,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 14 253 506,00 4 000,00 14 257 506,00

90095 Pozostała działalność 4 540 995,00 4 000,00 4 544 995,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 210,00 4 000,00 79 210,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 3 425 260,00 1 150,00 3 426 410,00

92195 Pozostała działalność 673 306,00 1 150,00 674 456,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 217 986,00 -2 000,00 215 986,00
4300 Zakup usług pozostałych 400 250,00 3 150,00 403 400,00

Razem: 154 270 653,75 1 142 310,84 155 412 964,59

Id: 7988167C-E468-490F-B533-FAEDE0C81BBF. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 155/2019

Wójta Gminy Wejherowo

z dnia 17 października 2019 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 809 328,00 - 30 000,00 779 328,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 527 000,00 - 30 000,00 497 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 490 000,00 - 30 000,00 460 000,00

Rozbudowa i przebudowa obiektów ujęć, 
stacji uzdatniania i hydroforni 320 000,00 - 20 000,00 300 000,00

Rozbudowa i przebudowa sieci 
wodociągowych na terenie Gminy 
Wejherowo

170 000,00 - 10 000,00 160 000,00

Razem 33 497 308,00 - 30 000,00 33 467 308,00

Id: 7988167C-E468-490F-B533-FAEDE0C81BBF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 155/2019

Wójta Gminy Wejherowo

z dnia 17 października 2019 r.

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 113 503,66 86 129,84 199 633,50

01095 Pozostała działalność 113 503,66 86 129,84 199 633,50

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

113 503,66 86 129,84 199 633,50

801 Oświata i wychowanie 238 947,00 3 784,00 242 731,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

238 947,00 3 784,00 242 731,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

238 947,00 3 784,00 242 731,00

855 Rodzina 40 413 378,00 996 474,00 41 409 852,00

85501 Świadczenie wychowawcze 25 708 000,00 662 000,00 26 370 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

25 694 000,00 662 000,00 26 356 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

13 458 248,00 4 124,00 13 462 372,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

13 454 248,00 4 124,00 13 458 372,00

85503 Karta Dużej Rodziny 3 620,00 350,00 3 970,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

3 620,00 350,00 3 970,00

85504 Wspieranie rodziny 1 176 710,00 330 000,00 1 506 710,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 174 710,00 330 000,00 1 504 710,00

Razem: 41 223 882,66 1 086 387,84 42 310 270,50

Id: 7988167C-E468-490F-B533-FAEDE0C81BBF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4a do zarządzenia Nr 155/2019

Wójta Gminy Wejherowo

z dnia 17 października 2019 r.

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 113 503,66 86 129,84 199 633,50

01095 Pozostała działalność 113 503,66 86 129,84 199 633,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 860,21 1 411,58 3 271,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 319,77 242,65 562,42

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 45,58 34,59 80,17

4430 Różne opłaty i składki 111 278,10 84 441,02 195 719,12

801 Oświata i wychowanie 238 947,00 3 784,00 242 731,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

238 947,00 3 784,00 242 731,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

4 455,00 - 2 029,50 2 425,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 019,50 31,44 2 050,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 347,20 5,41 352,61

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 232 125,30 5 776,65 237 901,95

852 Pomoc społeczna 135 594,00 0,00 135 594,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 125 500,00 0,00 125 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 760,00 3 760,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 500,00 - 3 760,00 121 740,00

855 Rodzina 40 413 378,00 996 474,00 41 409 852,00

85501 Świadczenie wychowawcze 25 708 000,00 662 000,00 26 370 000,00

3110 Świadczenia społeczne 25 337 104,00 654 056,00 25 991 160,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 620,00 7 269,00 227 889,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 5 115,00 675,00 5 790,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

13 458 248,00 4 124,00 13 462 372,00

3110 Świadczenia społeczne 12 448 400,00 4 000,00 12 452 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 318,00 124,00 12 442,00

85503 Karta Dużej Rodziny 3 620,00 350,00 3 970,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 620,00 350,00 3 970,00

85504 Wspieranie rodziny 1 176 710,00 330 000,00 1 506 710,00

3110 Świadczenia społeczne 1 138 500,00 319 500,00 1 458 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 000,00 6 685,00 27 685,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 462,00 1 151,00 5 613,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 637,00 164,00 801,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 033,00 2 500,00 3 533,00

Id: 7988167C-E468-490F-B533-FAEDE0C81BBF. Podpisany Strona 1



Razem: 41 223 882,66 1 086 387,84 42 310 270,50

Id: 7988167C-E468-490F-B533-FAEDE0C81BBF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr _ do zarządzenia Nr 155/2019

Wójta Gminy Wejherowo

z dnia 17 października 2019 r.

REZERWA CELOWA

Rada Sołecka Nowy Dwór Wejherowski

Lp. Nazwa zadania Rozdział i par. Zwiększenia Zmniejszenia
1. Organizacja zabawy mikołajkowej dla dzieci 

z sołectwa
92195 par.4210
92195 par.4300

-
1.000,-

1.000,-
-

2. Rezerwa celowa 75818 par.4810 - -
Razem 1.000,- 1.000,-

Rada Sołecka Łężyce

Lp. Nazwa zadania Rozdział i par. Zwiększenia Zmniejszenia
1. Budowa ul. Cyprysowej - Rogulewo 60016 par.6050 - 6.100,-
2. Budowa ul. Jeżynowej 60016 par.6050 6.100,- -
3. Rezerwa celowa 75818 par.4810 - -

Razem 6.100,- 6.100,-

Rada Sołecka Góra

Lp. Nazwa zadania Rozdział i par. Zwiększenia Zmniejszenia
1. Wdrażanie programu aktywności 

obywatelskiej mieszkańców – Dzień Seniora 
– festyn rodzinny - mikołajki

92195 par.4210
92195 par.4300

-
2.150,-

1.000,-

2. Rezerwa celowa 75818 par.4810 - 1.150,-
Razem 2.150,- 2.150,-

Rada Sołecka Gościcino

Lp. Nazwa zadania Rozdział i par. Zwiększenia Zmniejszenia
1. Zakup materiałów na estetyzację sołectwa 90095 par.4210 4.000,- -
2. Rezerwa celowa 75818 par.4810 - 4.000,-

Razem 4.000,- 4.000,-

Id: 7988167C-E468-490F-B533-FAEDE0C81BBF. Podpisany Strona 1




